



**БҰЙРЫҚ**

*Об акциях доз*  
Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ *П-372*  
г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2021 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения управления экономики и финансов.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А.Павлов



**БҰЙРЫҚ**

*Ақмола ЭЖК*  
Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ *372-Б*  
г.Нур-Султан

Электр энергия беру бойынша қызметтерге  
тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар  
2021 жылға Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2021 жылға «АЭЖК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде бекітілген 2021 жылға Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесін уәкілетті органның мәліметіне жеткізсін.

3. Кеңсе (Абилкасымова Г.У.) осы бұйрықты экономика және қаржы басқармасының мәліметтеріне жеткізсін.

4. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов



Перечень закупленных товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупки	категория	наименование	Описание краткие технические характеристики	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по кварталам							
											1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19

1. Услуги по текущей деятельности

173	услуга	Пробитие в СМТ о деятельности компании (фин. отчетность, информация акционеров, взыскан, по причине банкротства)		услуга		1 321,60		1 321,60	1 180,00	ЭТП (ЭЦП)		1 321,60							
203	услуга	Временное пользование техническими ресурсами (архивного оборудования)		услуга		35 682,50		35 682,50	31 859,38	ЭТП (конкурс)		35 682,50							
230	услуга	Полномочия ИТЭС (С-УПП)		услуга		89,60		89,60	80,00	ЭТП (ЭЦП)		89,60							

2. Услуги по инвестиционной деятельности

248	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 100/4кВ 2021г. в Талтобе		работа		79 986,18		79 986,18	71 416,23	ЭТП (конкурс)		79 986,18							
249	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 100/4кВ 2021г. в Зеленой Гай		работа		89 886,69		89 886,69	80 255,97	ЭТП (конкурс)		89 886,69							
250	работа	Выполнение реконструкции ДЭП 10-0-4кВ, КТП 100/4кВ 2021г. в Нурсыль		работа		209 079,23		209 079,23	186 677,89	ЭТП (конкурс)		209 079,23							
251	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 100/4кВ 2021г. в Волгономола		работа		120 415,36		120 415,36	107 513,71	ЭТП (конкурс)		120 415,36							
252	работа	Выполнение реконструкции ДЭП 10-0-4кВ, КТП 100/4кВ 2021г. в Каскеле		работа		142 365,86		142 365,86	127 112,38	ЭТП (конкурс)		142 365,86							
253	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 100/4кВ 2021г. в Атабасар		работа		140 534,32		140 534,32	125 477,07	ЭТП (конкурс)		140 534,32							
254	работа	Выполнение реконструкции ДЭП 10-0-4кВ, КТП 100/4кВ 2021г. в Бейнеулы		работа		128 085,55		128 085,55	114 362,09	ЭТП (конкурс)		128 085,55							
276	услуга	Техническое обследование фирменного состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений на их соответствие с выдачей актов обследования и предоставления экспертных объектов инвестированным в 2022 году		услуга		3 750,00		3 750,00	3 348,21	ЭТП (ЭЦП)		3 750,00							
333	услуга	Техобследование ПЛАВНИЙ КОПИУС. инв. №10000756, код 052018000		услуга		504,00		504,00	450,00	ЭТП (ЭЦП)		504,00							
334	услуга	Техобследование КОНТОРА БАЗЫ (ПТБ АМС). инв. №10000756, код 052018000		услуга		504,00		504,00	450,00	ЭТП (ЭЦП)		504,00							
335	услуга	Техобследование Станция-производственное здание Цед.РЭС. инв. №А0000788, код 053017377		услуга		782,88		782,88	699,00	ЭТП (ЭЦП)		782,88							
336	услуга	Техобследование Здание котлов и Шортланд. инв. №С0000053, код 052031215		услуга		567,84		567,84	507,00	ЭТП (ЭЦП)		567,84							
337	услуга	Техобследование Здание РТБ – II ЕМЭС. инв. №Е0010004, код 052025690		услуга		787,36		787,36	703,00	ЭТП (ЭЦП)		787,36							
404	услуга	Пробитие в СМТ о деятельности компании		услуга		134,40		134,40	120,00	ЭТП (ЭЦП)		134,40							

3. Товарно-материальные ценности

2	товар	Трансформаторная энергия на первично-технические работы		кВтч	149 092 000	1 399 318		8,38	1 249 391	Тендер	149 092 000	1 399 318	0	0	0	0	0	0
12	товар	КАБЕЛЬ АВВГШв-1*95, стальной 0,4 кВ		М	204	3 184,50	649,64	2 843,30	580,03	ЭТП (ЭЦП)	204	649,64	0	0,00	0	0	0	0
14	товар	Мудра концевая БКК-0047-1,2-СЕВОН		ШТ	6	16 675,00	100,05	14 888,39	89,33	ЭТП (ЭЦП)	6	100,05	0	0,00	0	0	0	0
16	товар	КАБЕЛЬ ААВЛ-10*3*120-силовой ЮЭВ		М	50	5 200,00	260,00	4 642,86	232,14	ЭТП (ЭЦП)	0	0,00	50	260,00	0	0	0	0
26	товар	ПРОВОД АС-70/11 ТОЛЫИ		КТ	1 668	1 275,40	2 127,37	1 138,75	1 899,44	ЭТП (конкурс)	0	0,00	1 668	2 127,37	0	0	0	0
27	товар	ПРОВОД голый ас 50/8		КТ	2 370	1 279,60	3 033,16	1 142,50	2 708,18	ЭТП (конкурс)	1 509	1 931,43	861	1 101,74	0	0	0	0
41	товар	Провод МТ-16		ТН	0,086	6 168 750,00	529,48	5 507 812,50	472,75	ЭТП (конкурс)	0	529,48	0	0,00	0	0	0	0
48	товар	ПРОВОД СИП-4*70-0,6-1		М	1 465	1 528,80	2 239,69	1 365,00	1 999,73	ЭТП (конкурс)	1 465	2 239,69	0	0,00	0	0	0	0
49	товар	ПРОВОД СИП-4*4*16		М	644	414,40	266,89	370,00	238,30	ЭТП (конкурс)	644	266,89	0	0,00	0	0	0	0
51	товар	ПРОВОД СИП-3 1x50		М	5 000	412,50	2 062,50	368,30	1 841,52	ЭТП (конкурс)	5 000	2 062,50	0	0,00	0	0	0	0



№	категор	Описание, краткое	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Подпись по количеству									
52	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16-0,6/1	М	12 781	187,50	2 396,41	167,41	2 139,65	УПТ (Комп)	12 781	2 396,41	0	0,00	0	0	0	0	0
69	товар	ИЗОЛЯТОР ПС-10Д	ШТ	4633	4 074,00	18 874,84	3 637,50	16 852,54	УПТ (Комп)	4633	18 874,84	0	0,00	0	0	0	0	0
74	товар	ИЗОЛЯТОР SDI-57 ультрафиолетовый	ШТ	62	7 833,28	485,66	6 994,00	433,63	УПТ(ШПД)	62	485,66	0	0,00	0	0	0	0	0
76	товар	ИЗОЛЯТОР. ПС-70Б	ШТ	10055	5 040,00	50 677,20	4 500,00	45 247,50	УПТ (Комп)	232	1 169,28	9823	49 507,92	0	0,00	0	0	0
79	товар	РАЗВЕДНИТЕЛЬ РЭДН-1-10/400-УХЛ1	ШТ	123	68 776,40	8 459,50	61 407,50	7 553,12	УПТ(ШПД)	123	8 459,50	0	0,00	0	0	0	0	0
159	товар	ЗАЖИМ SO-23 из алюминий	ШТ	464	9 519,90	4 417,23	8 499,91	3 943,96	УПТ(ШПД)	464	4 417,23	0	0,00	0	0	0	0	0
160	товар	Ключ сквозной SOT 21 01	ШТ	657	5 263,50	3 458,12	4 699,55	3 088,61	УПТ(ШПД)	657	3 458,12	0	0,00	0	0	0	0	0
161	товар	ЗАЖИМ SO-158.1	ШТ	275	1 589,90	437,22	1 419,55	390,38	УПТ(ШПД)	275	437,22	0	0,00	0	0	0	0	0
162	товар	ЛЕНТА В НАКЛАДКАЯ СТАЛЬНАЯ СОТ 37 (250)	М	718	809,90	581,51	723,13	519,20	УПТ(ШПД)	718	581,51	0	0,00	0	0	0	0	0
163	товар	КРЕПЕЖ СОТ-36,стальная	ШТ	875	215,04	188,16	192,00	168,00	УПТ(ШПД)	875	188,16	0	0,00	0	0,00	0	0	0
164	товар	КОМПЛЕКТ для ПЕРЕНОС ЗАЕМЛЕНИЯ ST 208	ШТ	85	21 039,20	1 788,33	18 785,00	1 506,73	УПТ(ШПД)	85	1 788,33	0	0,00	0	0,00	0	0	0
166	товар	Г-МКА Крюкобразная РД 2.2	ШТ	51	4 862,00	247,96	4 341,07	221,39	УПТ(ШПД)	51	247,96	0	0,00	0	0,00	0	0	0
168	товар	ЗАЖИМ SO-157 Г. алюминий	ШТ	1084	1 454,70	1 576,89	1 298,84	1 407,94	УПТ(ШПД)	1084	1 576,89	0	0,00	0	0,00	0	0	0
171	товар	ЗАЖИМ соединительный ПРЕССУЕМЫЙ S18 70	ШТ	8	1 883,70	15,07	1 681,88	13,46	УПТ(ШПД)	8	15,07	0	0,00	0	0,00	0	0	0
172	товар	ЗАЖИМ SO-150 подерживающий	ШТ	1044	5 250,00	4 481,00	4 687,50	4 893,75	УПТ(ШПД)	1044	4 481,00	0	0,00	0	0,00	0	0	0
173	товар	ЗАЖИМ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЕ SO 136	ШТ	17	13 473,60	229,05	12 030,00	204,51	УПТ(ШПД)	17	229,05	0	0,00	0	0,00	0	0	0
174	товар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ	ШТ	836	2 489,50	2 081,22	2 222,77	1 858,23	УПТ(ШПД)	836	2 081,22	0	0,00	0	0,00	0	0	0
175	товар	ПРОК-АВВ-МОЩНИЙ S1p 22 127	ШТ	2672	2 367,50	6 325,97	2 113,84	5 648,19	УПТ(ШПД)	2672	6 325,97	0	0,00	0	0,00	0	0	0
177	товар	ЗАЖИМ ПЛАЩЕЧНЫЙ ПМЩЕЧНЫЙ ПС-2.1	ШТ	208	462,00	96,10	412,50	85,80	УПТ(ШПД)	208	96,10	0	0,00	0	0,00	0	0	0
178	товар	ЗАЖИМ ПЛАЩЕЧНЫЙ соединительный SM 2 21	ШТ	606	3 005,60	1 821,39	2 683,57	1 626,24	УПТ(ШПД)	606	1 821,39	0	0,00	0	0,00	0	0	0
197	товар	ЗАЖИМ ПМЩ-2.2	ШТ	2351	546,00	1 283,65	487,50	1 146,11	УПТ(ШПД)	372	203,11	1979	1 080,53	0	0,00	0	0	0
200	товар	КОШПАЧКИ К-6	ШТ	8621	64,80	558,64	57,86	498,79	УПТ(ШПД)	8621	558,64	0	0,00	0	0,00	0	0	0
202	товар	КОШПАЧЕК концевой РК 90 2395	ШТ	360	197,60	71,14	176,43	63,51	УПТ(ШПД)	360	71,14	0	0,00	0	0,00	0	0	0
209	товар	КОБА.КР-7-1А	ШТ	32	1 140,63	36,50	1 018,42	32,59	УПТ(ШПД)	6	6,84	26	29,66	0	0,00	0	0	0
216	товар	ЗАЖИМ накладки клиновидный НКК-1-1Б	ШТ	42	5 234,38	219,84	4 673,55	196,29	УПТ(ШПД)	8	41,88	34	177,97	0	0,00	0	0	0
441	товар	ПРАВЕРКА ПМ-6	ШТ	13	16 032,00	208,42	14 314,29	186,09	УПТ(ШПД)	13	208,42	0	0,00	0	0,00	0	0	0
442	товар	ПРАВЕРКА ПМ-10	ШТ	54	8 232,00	444,53	7 350,00	396,90	УПТ(ШПД)	54	444,53	0	0,00	0	0,00	0	0	0
443	товар	ОГ ОЛОЖОК ОП-1	ШТ	54	5 580,00	301,32	4 980,14	269,04	УПТ(ШПД)	54	301,32	0	0,00	0	0,00	0	0	0
444	товар	НАКЛАДКА 0г-2	ШТ	6	2 052,00	12,31	1 832,14	10,99	УПТ(ШПД)	6	12,31	0	0,00	0	0,00	0	0	0
445	товар	ХОХЛУТ X-7 н.3.407-1-143 8 58	ШТ	61	796,00	48,56	710,71	43,35	УПТ(ШПД)	61	48,56	0	0,00	0	0,00	0	0	0
446	товар	ХОХЛУТ X-8 н.3.407-1-143 8 58	ШТ	30	742,00	22,26	662,50	19,88	УПТ(ШПД)	30	22,26	0	0,00	0	0,00	0	0	0
447	товар	ХОХЛУТ X-12	ШТ	118	1 008,00	118,94	940,00	106,20	УПТ(ШПД)	118	118,94	0	0,00	0	0,00	0	0	0
448	товар	КРОНИЦЕН В-1а	ШТ	79	3 816,00	301,46	3 407,14	269,16	УПТ(ШПД)	79	301,46	0	0,00	0	0,00	0	0	0
449	товар	Ампула Ю-41 ст.3 ГОСТ781-82	ТН	0,135	352 297,66	47,56	314 551,48	42,46	УПТ(ШПД)	0,135	47,56	0	0,00	0	0,00	0	0	0
482	товар	СТ-Аль нутрия 16 ст3	ТН	5,4025	474 523,38	2 563,61	423 681,59	2 288,94	УПТ(ШПД)	4,0725	1 923,50	1,33	651,12	0	0,00	0	0	0
781	товар	СТОЙКА СВ 95-2А	ШТ	1076	71 695,80	77 144,68	64 014,11	68 879,18	УПТ	1076	77 144,68	0	0,00	0	0,00	0	0	0
783	товар	СТОЙКА СВ-164-12 ж.б	ШТ	28	360 180,00	10 337,04	329 625,00	9 229,50	УПТ(ШПД)	0	46,80	28	10 337,04	0	0,00	0	0	0
786	товар	Б.ЛОК ФБСЧ 4-6-Т бетонный ГОСТ13579-78	ШТ	6	7 800,00	46,80	6 964,29	41,79	УПТ(ШПД)	6	46,80	0	0,00	0	0,00	0	0	0
787	товар	СТОЙКА ст-110.3.5 опор ж.б	ШТ	444	95 531,70	42 416,07	85 296,16	37 871,50	УПТ	444	42 416,07	0	0,00	0	0,00	0	0	0
792	товар	ПЕСОК строительный ГОСТ 8726-2014	Кг	4570	30,00	137,10	26,79	122,41	УПТ(ШПД)	570	17,10	4000	120,00	0	0,00	0	0	0
794	товар	ПЕБЕЛЬ фракции 25-60	М3	112	6 269,00	702,13	5 597,32	626,90	УПТ(ШПД)	0	0,00	112	702,13	0	0,00	0	0	0
Изменения в Перечне...					257 930,19		230 294,81			191 854,73		66 075,47						

1. Услуги по текущей деятельности

173	услуга	Услуги в региональных СМИ о деятельности компании (фин отчетность, информация акционеров, взыскания, пр. услуги бухгалтерии)	услуга	1 221,60		1 090,71		УПТ (ШПД)		1 221,60								
203	услуга	Бухгалтерское обслуживание (техническое сопровождение)	услуга	35 682,10		31 839,02		УПТ (Комп)		35 682,10								
230	услуга	Платежный ППС (С-УПТ)	услуга	90,00		80,36		УПТ(ШПД)		90,00								
2. Услуги по инвестиционной деятельности																		
248	работа	Выполнение технической поддержки: ЭПД 10-0-4ВВ КПП 10-0-4ВВ 2021г. в Байкон	работа	0,00		0,00		УПТ (Комп)		0,00								
249	работа	Выполнение технической поддержки: ЭПД 10-0-4ВВ КПП 10-0-4ВВ 2021г. в Байкон	работа	0,00		0,00		УПТ (Комп)		0,00								
250	работа	Выполнение работ: ЭПД 10-0-4ВВ КПП 10-0-4ВВ 2021г. в Байкон	работа	0,00		0,00		УПТ (Комп)		0,00								



№	категория	Описание, краткое	Ед.	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Список	Подрядчики по кварталам					
251	работа	Выполнение технической модернизации ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. с Вологодского района	работа	0,00	0,00	0,00	0,00	ЭТП (контрп)						
252	работа	Выполнение реконструкции ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. с Княжевского района	работа	0,00	0,00	0,00	0,00	ЭТП (контрп)						
253	работа	Выполнение технической модернизации ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. г.Авдсар	работа	0,00	0,00	0,00	0,00	ЭТП (контрп)						
254	работа	Выполнение реконструкции ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. г.Брайковичев	работа	0,00	0,00	0,00	0,00	ЭТП (контрп)						
276	услуга	Техническому обеспечению физического освоения, оценки ликвидности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов инвест программы 2022 года	услуга	0,00	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЭИД)						
333	работа	Техобследование Г.ЛАНЬИНО КОПРТС. имя МД100100156 код 032018000	работа	504,00	450,00	504,00	450,00	ЭТП (ЭИД)						
334	работа	Техобследование КОНТОРА БАЗЫ (Р/Б АМ/С). имя МД10001754 код 032018002.	работа	504,00	450,00	504,00	450,00	ЭТП (ЭИД)						
335	работа	Техобследование С/железнодорожного здания Цет РЭС. имя МДА600788 код 032017377	работа	782,88	699,00	782,88	699,00	ЭТП (ЭИД)						
336	работа	Техобследование Здание конторы и Циркулярца. имя МС0600053 код 032012125	работа	567,84	507,00	567,84	507,00	ЭТП (ЭИД)						
337	работа	Техобследование Здание Р/Б- ПЕМ/С. имя МД0110004 код 032025600	работа	787,36	703,00	787,36	703,00	ЭТП (ЭИД)						
404	услуга	Разработка статьи в рекламном профессионом издании, предназначенном в 20-ти листовом издании	услуга	134,40	120,00	134,40	120,00	ЭИД						
427	услуга	Техническое обследование физического состояния, оценки ликвидности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в г.Жай-Белью Ленинградского района	услуга	1 680,00	1 500,00	1 680,00	1 500,00	ЭТП (ЭИД)						
428	услуга	Техническое обследование физического состояния, оценки ликвидности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в г.Авдсар Авдсарского района	услуга	1 232,00	1 100,00	1 232,00	1 100,00	ЭТП (ЭИД)						
429	услуга	Техническое обследование физического состояния, оценки ликвидности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в г.Белья Бельянского района	услуга	838,00	748,21	838,00	748,21	ЭТП (ЭИД)						
430	работа	Разработка оцн трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. в г.Зангосе Ленинградского района	работа	65,17	58,188	65,17	58,188	ЭТП (ЭИД)						
431	работа	Разработка оцн трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. в г.Зеленой Гай Ленинградского района	работа	48,20	43,056	48,20	43,056	ЭТП (ЭИД)						
432	работа	Разработка оцн трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. в г.Курбань Ленинградского района	работа	104,25	93,078	104,25	93,078	ЭТП (ЭИД)						
433	работа	Разработка оцн трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. в г.Восторжковом Аппулянского района	работа	77,67	69,345	77,67	69,345	ЭТП (ЭИД)						
434	работа	Разработка оцн трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. в г.Нижнем Амудельском районе	работа	53,68	47,927	53,68	47,927	ЭТП (ЭИД)						
435	работа	Разработка оцн трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. в г.Авдсар Авдсарского района	работа	74,65	66,655	74,65	66,655	ЭТП (ЭИД)						
436	работа	Разработка оцн трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ 2021г. в г.Ершовском Ендровского района	работа	74,33	66,364	74,33	66,364	ЭТП (ЭИД)						
437	работа	Нормативная схема ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ для проведения технической модернизации в 2021г. в г.Тайтобе Ленинградского района Амвонской области	работа	770,82	688,24	770,82	688,24	ЭТП (ЭИД)						
438	работа	Исполнительная схема ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ производств. техническому модернизации в 2021г. в г.Железной Гай Ленинградского района Амвонской области	работа	562,06	501,84	562,06	501,84	ЭТП (ЭИД)						
439	работа	Исполнительная схема ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ производств. реконструкция в 2021г. в г.Душман Ленинградского района Амвонской области	работа	1 212,73	1 082,80	1 212,73	1 082,80	ЭТП (ЭИД)						
440	работа	Исполнительная схема ЛЭП 10-0-4кВ КТП 10-0-4кВ производств. техническому модернизации в 2021г. в г.Восторжковом Амудельского района Амвонской области	работа	914,15	816,30	914,15	816,30	ЭТП (ЭИД)						



№	Категория	Описание, название	Ед.	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Список	Подпись по контрактам
441	работа	Исполнительная смета ДЭП 100/4кВ, КТП 100/4кВ пропускных реакторов в 2021г. в с. Исаевское Архангельского района Архангельской области	работа		628,84		561,47	ЭТП (БУД)	628,84
442	работа	Исполнительная смета ДЭП 100/4кВ, КТП 100/4кВ пропускных реакторов подстанции в 2021г. в г. Арбур Архангельского района Архангельской области	работа		855,17		765,55	ЭТП (БУД)	855,17
443	работа	Исполнительная смета ДЭП 100/4кВ, КТП 100/4кВ пропускных реакторов в 2021г. в г. Еридино Архангельского района Архангельской области	работа		851,47		760,24	ЭТП (БУД)	851,47

3. Газопродувочные целики

2	товар	Электроэнергия на нормативно-технические работы	кВтч	44 530 000	9,39	417 941	8,38	373 161	Товар	44 530 000	417 941	0	0	0	0	0	0	0	0
1204	товар	Электроэнергия на нормативно-технические работы	кВтч	100 562 000	11,30	1 181 634	10,09	1 055 031	ЭТП	0	0	104 562 000	1 181 634	0	0	0	0	0	0
12	товар	КАБЕЛЬ АВЫШ-4*95, с/шовой 0-4 кВ	М	958,400	3 184,50	3 052 024,86	2 843,30	2 725,02	ЭТП (БУД)	958,400	3 052 024,86	0	0,00	0	0	0	0	0	0
14	товар	Модуль концевой ВКТС-0047Д, 12-СЕВЕР	ШТ	72	16 675,00	1 200 600,00	14 888,39	1 071,96	ЭТП (БУД)	72	1 200 600,00	0	0,00	0	0	0	0	0	0
16	товар	КАБЕЛЬ АВЫШ-10*3*120/с/шовой 10кВ	М	332,000	5 200,00	1 726 400,00	4 642,86	1 541,43	ЭТП (БУД)	0	0,00	332	1 726 400	0	0	0	0	0	0
26	товар	ПРОВОД АС-70/11/О/ЫИ	КТ	1 845	1 275,40	2 353 113,00	1 138,75	2 100,99	ЭТП	0	0,00	1 845	2 353,11	0	0	0	0	0	0
27	товар	ПРОВОД голый ас 50/8	КТ	2 410,90	1 279,60	3 081 836,00	1 142,50	2 753,43	ЭТП	1 509	1 931 443	900,6	1 152,41	0	0	0	0	0	0
41	товар	Провод МП-16	ТН	0,21054	6 168 750,00	1 298 743,95	5 507 812,50	1 150,59	ЭТП	0,21054	1 298 744	0	0,00	0	0	0	0	0	0
48	товар	ПРОВОД СИП-4*4*70-0,6-1	М	45 904	1 538,80	70 178 035,20	1 365,00	62 658,96	ЭТП	45 904	70 178 044	0	0,00	0	0	0	0	0	0
49	товар	ПРОВОД СИП-4*4*16	М	3 874	414,40	1 605 406,52	370,00	1 433,40	ЭТП	3 874	1 605 411	0	0,00	0	0	0	0	0	0
51	товар	ПРОВОД СИП-3 1х50	М	24 614	412,50	10 153 275,00	368,30	9 065,42	ЭТП	24 614	10 153 278	0	0,00	0	0	0	0	0	0
52	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16-0,6-1	М	44 072	187,50	8 263 471,88	167,41	7 378,10	ЭТП	44 072	8 263 477	0	0,00	0	0	0	0	0	0
58	товар	ОПРАВИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-10/12 10-400 XХII	ШТ	742	7 232,40	5 366 410,80	6 487,50	4 791,47	ЭТП	742	5 366 414	0	0,00	0	0	0	0	0	0
69	товар	ИЗОЛЯТОР ИС-10Д	ШТ	4740	4 074,00	19 310 760,00	3 687,50	17 241,75	ЭТП	4740	19 310 760	0	0,00	0	0	0	0	0	0
74	товар	ИЗОЛЯТОР SDI-37 штырьевой фарфоровый	ШТ	278	7 833,28	2 177 651,84	6 904,00	1 944,33	ЭТП	278	2 177 655	0	0,00	0	0	0	0	0	0
76	товар	ИЗОЛЯТОР ИС-70Б	ШТ	10061	5 640,00	50 707 440,00	4 500,00	45 274,50	ЭТП	232	1 160 28	9829	49 538,16	0	0	0	0	0	0
79	товар	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ ПИЛ-1-10-400-XXII	ШТ	136	68 776,40	8 665 826,40	61 407,50	7 337,35	ЭТП (БУД)	136	8 665 833	0	0,00	0	0	0	0	0	0
159	товар	ЗАЖИМ SO-234s универсальный	ШТ	972	9 519,90	9 253 42,80	8 499,91	8 261,91	ЭТП	972	9 253 24	0	0,00	0	0	0	0	0	0
160	товар	Крюк съёмный SOT 21.01	ШТ	1244	5 263,50	6 547 794,00	4 699,55	5 846,24	ЭТП (БУД)	1244	6 547 799	0	0,00	0	0	0	0	0	0
161	товар	ЗАЖИМ SO-158.1	ШТ	631	1 589,90	1 003 226,90	1 419,55	895,74	ЭТП	631	1 003 23	0	0,00	0	0	0	0	0	0
162	товар	ЛЕНТА ВАКУУМНАЯ СТАЛЬНАЯ СОТ 37 (25x0)	М	4075	809,90	3 300 342,50	723,13	2 946,73	ЭТП (БУД)	4075	3 300 344	0	0,00	0	0	0	0	0	0
163	товар	КРЕПКА СОТ-50, баллазная	ШТ	4107	215,04	883 160,28	192,00	788,54	ЭТП (БУД)	4107	883 17	0	0,00	0	0	0	0	0	0
164	товар	КОМПЛЕКТ для ПЕРЕНОСИ ЗАВЕЛТЕНИЯ СТ 208	ШТ	333	21 039,20	7 006 053,60	18 785,00	6 255,41	ЭТП (БУД)	333	7 006 055	0	0,00	0	0	0	0	0	0
166	товар	ТАБЛКА крепкообразная РД 2.2	ШТ	271	4 862,00	1 317 692,00	4 341,07	1 176,43	ЭТП (БУД)	271	1 317 690	0	0,00	0	0	0	0	0	0
168	товар	ЗАЖИМ SO-157 1 универсальный	ШТ	3428	1 454,70	4 986 711,60	1 298,84	4 452,42	ЭТП	3428	4 986 71	0	0,00	0	0	0	0	0	0
171	товар	ЗАЖИМ срезинированный ПРЕССУЕМЫЙ СИ8 79	ШТ	407	1 883,70	766 665,90	1 681,88	684,52	ЭТП	407	766 67	0	0,00	0	0	0	0	0	0
172	товар	ЗАЖИМ SO-130 подерживающий	ШТ	2637	5 250,00	13 844 250,00	4 687,50	12 360,94	ЭТП	2637	13 844 25	0	0,00	0	0	0	0	0	0
173	товар	ЗАКЛЮБКА ПОДДЕРЖИВАЮЩАЯ СИ8 136	ШТ	54	13 473,60	727 574,40	12 030,00	649,62	ЭТП	54	727 57	0	0,00	0	0	0	0	0	0
174	товар	ЗАКЛЮБКА ПОДДЕРЖИВАЮЩАЯ СИ8 136	ШТ	2611	2 489,50	6 500 084,50	2 222,77	5 803,65	ЭТП	2611	6 500 08	0	0,00	0	0	0	0	0	0
175	товар	ПРОК АВЫВАЮЩИЙ СИР 22.1	ШТ	3672	2 367,50	8 693 460,00	2 113,84	7 762,02	ЭТП	3672	8 693 47	0	0,00	0	0	0	0	0	0
177	товар	ЗАЖИМ ПЕТЛЕВОЙ ПЛАЩЕЧНЫЙ ИС-2-1	ШТ	217	462,00	100 254,00	412,50	89,51	ЭТП	217	100 25	0	0,00	0	0	0	0	0	0







